
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 
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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 25,161.90

 2,300.00

 24,838.28

 8,766.45

 32,775.00

 13,118.05

 37,852.00

22-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

24-ABR-25

04-ABR-25

10-ABR-25

11-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 144,811.68
 144,811.68

 61,066.63

 83,745.05

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019008165911

08019002261403

08019001213121

08019001213121

08019015766399

0801-1996-06069

0601-1998-01347

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

CABLE COLOR S.A DE C.V

MUDANZAS GAMUNDI SA DE CV

MUDANZAS GAMUNDI SA DE CV

BLUE PUBLICITY S DE RL

DORIAN YAFETP GARCIA CHAVEZ

ALEJANDRO JOSE QUINTERO AGUILAR
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 00526

 00528

 00592

 00712

 00765

 00803

 00804

 00806

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,875.00

 47,437.52

 7,531.26

 5,390.64

 7,187.52

 3,984.38

 6,468.76

 3,593.76

 5,390.64

 3,593.76

 1,796.88

 718.76

 6,468.76

 2,578.12

 2,187.50

 3,593.76

 1,487.50

 10,781.28

04-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

10-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 62,843.78

 359,050.37

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1995-03379

0703-1995-00575

0801-2002-18939

0304-1991-00258

0801-1981-06164

0807-1981-00007

0801-1975-05893

0801-2000-07533

0801-1982-08671

0801-1988-23067

0801-1975-04278

0816-1959-00320

0611-1971-00582

1620-1991-00373

0801-1996-20171

0814-1959-00080

0806-1963-00175

0801-1999-06162

0707-1977-00142

0801-1979-13271

1620-1991-00373

0801-1988-06062

0801-1998-12907

0801-1996-20171

0707-1977-00142

0801-1988-23067

0801-1988-06062

0801-1979-16393

0801-1979-13271

0801-1980-10761

0501-1964-06904

0801-1983-16535

0801-1977-00340

0801-1999-10462

0801-1991-24531

0601-1966-01026

1002-1980-00121

0801-1988-23067

0801-1988-06062

0801-1979-13271

0801-1990-13734

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

DAVOR BOSE SANCHEZ LOPEZ

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

DANY EMERSON ESPINAL AVILA

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

ULISES MOISES AGUILAR GARCIA

EBER FERNANDO MEJIA PALMA

SALVADOR ARTURO GIRON MENCIA

HERMES MAX ROMERO CANALES

WILFREDO CASTILLO PALACIOS

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

MELVIN JEOVANY PERES LAINEZ

MARCOS GABRIEL LEIVA FERNANDEZ

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

DAVID ULISES ANTUNEZ TREJO

JOSE ANGEL MARADIAGA

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

MARCOS GABRIEL LEIVA FERNANDEZ

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

GUSTAVO ADOLFO NAVAS OLIVA

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

JOSE ANGEL MARADIAGA

HERMES MAX ROMERO CANALES

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

MARLON JAVIER MONTALVAN GONZALES

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

ADSBEL JOSUE AVILEZ LOPEZ

JAMES DENNIS OCONNOR VASQUEZ

JENNIFER ALICE UMAÑA SAN MARTIN

JORGE OMAR RIVERA MENDOZA

MARIA ANTONIELLA ZAMBRANO

JOSE LUIS LAM FONSECA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

TIBURCIO SANTIAGO VASQUEZ DIAZ

HERMES MAX ROMERO CANALES

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

OSCAR AMRMANDO VELASQUEZ FLORES
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 00001
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 10,781.28

 3,593.76

 718.76

 718.76

 1,078.14

 2,156.26

 7,593.76

 2,443.76

 11,109.38

 5,250.00

 6,562.50

 5,031.26

 12,390.63

 2,187.50

 1,437.52

 718.76

 1,078.14

 3,234.42

 1,078.14

 609.39

 6,468.76

04-ABR-25

04-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 359,050.37

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0707-1977-00142

0806-1963-00175

0707-1977-00142

0806-1963-00175

0801-1969-09938

0501-1971-04954

0501-1971-04954

0501-1997-13024

0801-1969-09938

0408-1964-00149

0501-1971-04954

0501-1996-12388

0408-1964-00149

0505-1998-00323

0703-1995-00575

0501-1956-04082

0101-1999-03504

0101-1993-01035

0801-1979-13350

0714-1996-00342

0801-1995-13641

0801-2000-09414

0815-1983-00455

0602-1987-00088

0801-1995-03379

0801-1987-09060

0601-1966-01026

0801-1998-17673

0801-1993-09455

0203-1977-00087

0401-1986-00947

1313-1987-00791

1326-1993-00137

0408-1964-00149

0501-1971-04954

0408-1964-00149

0501-1971-04954

0501-1989-09709

0801-1977-11113

0208-1986-00231

0807-1981-00007

0801-1971-06276

0714-1981-00949

0501-1975-07167

0101-1978-02080

JOSE ANGEL MARADIAGA

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

JOSE ANGEL MARADIAGA

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

HECTOR RODOLFO GIRON HERNANDEZ

MANUEL DE JESUS ESCOBAR ESCALANTE

MANUEL DE JESUS ESCOBAR ESCALANTE

WALTER ALEJANDRO HERNANDEZ SANCHEZ

HECTOR RODOLFO GIRON HERNANDEZ

RUBEN LOPEZ ARITA

MANUEL DE JESUS ESCOBAR ESCALANTE

KARLA PATRICIA CARDONA MIRANDA

RUBEN LOPEZ ARITA

ARYANY GISSELLE GARCIA OLIVA

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

JOSE RICARDO GAMERO PAZ

JOSUE ALEJANDRO CRUZ MARTINEZ

ZABRINA BENACIR SOTO CABALLERO

LUIS ENRIQUE POSADAS SALINAS

CRISTIAN ABEL AGUILAR OYUELA

ALDO ENRIQUE RIVERA BANEGAS

MARIA NIKOL BARRIENTOS VELASQUEZ

TANIA YAMILET SANTOS BUSTILLOS

DENIA OLGUEDY MONCADA RIVERA

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

MEYLIN NICOLL VELASQUEZ GIRON

MARYORI PAMELA PAZ REYES

MARCELINO BERNARDEZ THOMAS

HECTOR ROLANDO RODRIGUEZ DIAZ

ROGER MARQUEZ RAMIREZ

MARLON LEONEL NATAREN ORELLANA

RUBEN LOPEZ ARITA

MANUEL DE JESUS ESCOBAR ESCALANTE

RUBEN LOPEZ ARITA

MANUEL DE JESUS ESCOBAR ESCALANTE

KEVEN RODOLFO CALDERON MOLINA

MAURICIO AVILA LANZA

JOSE OVIDIO TABORA PADILLA

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

WENDY LIZETH AGUILAR VALLADARES

JACINTO HERNAN GOMEZ AGUILAR

OSCAR RENE MARTINEZ

FERMIN GUADALUPE ZUNIGA WILLIAN
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 0041 

 001

 00894

 00895

 00899

 00900

 01096

 01097

 01098

 01099

 01100

 01101

 01102

 01110

 01112

 01117

 01120

 01121

 01122

 01127

 01141

 01142

 01144

 01145

 01146

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,468.76

 2,625.02

 874.74

 10,937.50

 1,312.50

 4,312.56

 562.50

 437.50

 4,375.00

 8,359.38

 1,796.88

 5,775.01

 5,781.26

 2,578.13

 5,031.26

 7,921.88

 203.13

 47,387.52

 6,468.76

 30,859.38

 1,796.88

 6,468.76

 3,593.76

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

22-ABR-25

22-ABR-25

22-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1984-00486

0401-1986-00587

0401-1970-01065

0401-1995-00339

0801-1991-11842

1501-1993-04059

0801-1985-03189

0801-1993-04217

0501-1993-08312

0501-1971-04954

0501-1997-13024

0408-1964-00149

0505-1998-00323

0801-1979-13350

0801-1987-09060

0801-1999-10462

0815-1983-00455

0801-1991-24531

0801-1993-04217

0301-2002-00941

0807-1981-00007

0801-1991-11842

0818-1996-00062

0801-1970-05722

0801-1991-06296

0301-1989-01051

0601-1966-01026

0703-1995-00575

0801-1987-09060

0801-1991-24531

0801-1995-12597

0801-2002-18939

0801-1977-11113

0304-1991-00258

1501-1993-04059

1601-1991-00188

1802-2004-00016

0101-1969-01092

0801-1992-21103

1002-1980-00121

0801-1979-16393

0801-1979-16393

0801-1972-08088

0806-1963-00175

1620-1991-00373

EDWIN ORLANDO GARCIA

BAYRON ROBERTO VELASQUEZ PINTO

ERNESTO RIVERA HERRERA

GUISELA YOSSELIN ROMERO VILLANUEVA

JOSE ALBERT VALLADARES MENDOZA

ERICK FERNANDO MEJIA AMADOR

CARLOS SAUL GARCIA MATUTE

JOSE LEONARDO CASTILLO PAGUADA

VICTOR WILFREDO HERNANDEZ SANCHEZ

MANUEL DE JESUS ESCOBAR ESCALANTE

WALTER ALEJANDRO HERNANDEZ SANCHEZ

RUBEN LOPEZ ARITA

ARYANY GISSELLE GARCIA OLIVA

LUIS ENRIQUE POSADAS SALINAS

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

MARIA ANTONIELLA ZAMBRANO

TANIA YAMILET SANTOS BUSTILLOS

JOSE LUIS LAM FONSECA

JOSE LEONARDO CASTILLO PAGUADA

DENIS RAMON FLORES MOLINA

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

JOSE ALBERT VALLADARES MENDOZA

ALICS DANIELA ANDINO SIERRA

CLAUDIA MARIBEL NUÑEZ MATAMOROS

JUAN CARLOS IZAGUIRRE NUÑEZ

GROSDVING GEOVANY ESTRADA ALMENDAREZ

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

JOSE LUIS LAM FONSECA

NOE ALEJANDRO MARTINEZ

DAVOR BOSE SANCHEZ LOPEZ

MAURICIO AVILA LANZA

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

ERICK FERNANDO MEJIA AMADOR

GERVIN FABRICIO LARA SANCHEZ

ERIN YOVANY SOLIS FUNEZ

CARLOS ARMANDO RAMOS DURAN

ERICK FRANCISCO MAIRENA LANZA

TIBURCIO SANTIAGO VASQUEZ DIAZ

MARLON JAVIER MONTALVAN GONZALES

MARLON JAVIER MONTALVAN GONZALES

MARVIN LEONEL ORTIZ AVILA

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

MARCOS GABRIEL LEIVA FERNANDEZ
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 0041 

 001

 01147

 01171

 01176

 01178

 01203

 01204

 01205

 01206

 01207

 01208

 01209

 01222

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,234.38

 2,081.26

 875.00

 4,375.00

 25,921.88

 5,031.26

 6,125.00

 4,375.00

 1,078.14

 1,437.52

 2,187.50

 2,187.50

23-ABR-25

23-ABR-25

23-ABR-25

23-ABR-25

28-ABR-25

28-ABR-25

28-ABR-25

28-ABR-25

28-ABR-25

28-ABR-25

28-ABR-25

28-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 421,894.15
 421,894.15
 359,050.37

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0602-1977-00248

0611-1995-00905

0801-2001-20412

0801-1987-19343

0801-1988-00476

0801-1985-03189

0815-1983-00455

0801-1999-10462

0801-1982-08671

0801-1984-22376

0801-1988-07497

0601-1966-01026

0801-1993-04217

0703-1995-00575

0501-1971-04954

0801-1969-09938

0408-1964-00149

0801-1979-13350

0501-1989-09709

1601-1968-00846

1613-1987-00375

0801-1987-09060

0801-1995-03379

ALEX HERMINIO FLORES BAQUEDANO

ABEL ENRIQUE ZELAYA ORDOÑEZ

NATHALY SOFIA MENDOZA MEJIA

LUIS ALFREDO SALINAS RIVERA

GISSELLE NATALY VALLADARES AMADOR

CARLOS SAUL GARCIA MATUTE

TANIA YAMILET SANTOS BUSTILLOS

MARIA ANTONIELLA ZAMBRANO

SALVADOR ARTURO GIRON MENCIA

JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA

FERNANDO JAVIER SOTO MARTINEZ

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

JOSE LEONARDO CASTILLO PAGUADA

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

MANUEL DE JESUS ESCOBAR ESCALANTE

HECTOR RODOLFO GIRON HERNANDEZ

RUBEN LOPEZ ARITA

LUIS ENRIQUE POSADAS SALINAS

KEVEN RODOLFO CALDERON MOLINA

RAMON ENAMORADO LARA

NANCY JAQUELIN SANDOVAL AMADOR

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA
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 0041 

 001

 00860

 00862

 01091

 01109

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,831.00

 19,840.40

 11,492.00

 9,585.80

04-ABR-25

04-ABR-25

10-ABR-25

11-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 66,749.20
 66,749.20

 57,163.40

 9,585.80

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0101-1949-00772

1622-1987-00186

08019015768078

0801-2001-21911

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

WILFREDO ENAMORADO RODRIGUEZ

INVERSIONES SOLIDAS HONDUREÑAS SA DE CV

OLVIN ROLANDO ANDINO GOMEZ
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 0041 

 001

 00861  01  00001  3,000.00 07-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,000.00
 3,000.00
 3,000.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0808-1964-00107

0801-1988-23067

0801-1980-10761

0801-1990-13734

0801-2003-10716

MANUEL IFRAN ANDINO HERNANDEZ

HERMES MAX ROMERO CANALES

ADSBEL JOSUE AVILEZ LOPEZ

OSCAR AMRMANDO VELASQUEZ FLORES

MARLENI GABRIELA MERAZ CASCO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0041 

 001

 00854

 01092

 01

 01

 00001

 00001

 102,178.17

 31,032.83

04-ABR-25

10-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 133,211.00
 133,211.00
 133,211.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
08019003256777

08019003256777

EXPRECO,S.DE R.L.

EXPRECO,S.DE R.L.



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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 0041 

 001

 00855  01  00001  4,462.00 04-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,462.00
 4,462.00
 4,462.00

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
08019017950966 GASPRO HONDURAS SA



OTROS
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